Исх. № ____________                                       Директору МБОУ Верхличской ООШ
Приказ ______________                                   _________________________________
от _______________________________
проживающего по адресу:
_________________________________ _________________________________
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ______ класс вашей школы:
1. Фамилия, имя, отчество ____________________________________________
2. Число, месяц, год рождения _________________________________________
3. Место рождения ___________________________________________________
4. Адрес поступающего
регистрация __________________________________________________________
проживание __________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

	ОТЕЦ
1. Фамилия, имя, отчество
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
2. [bookmark: _GoBack]Номер телефона
служебный ___________________________
домашний ____________________________
мобильный ___________________________

	МАТЬ
1. Фамилия, имя, отчество
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
2. Номер телефона
служебный ___________________________
домашний ____________________________
мобильный ___________________________

С Уставом МБОУ Верхличская  ООШ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса, режимом работы школы и правилами внутреннего распорядка учащихся ознакомлен(а).
Согласен на обработку персональных данных моих и моего ребенка.

«____» __________________ 20____ г.
Подпись _____________________.